
Pachet materiale curatenie

I.D.: 55925486

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,40 RON - 722,40 RON

Descriere: MATURA EUROPA TAMIRA INALTA buc 4 6,20 24,80 MOP BUMBAC REZERVA 250GR buc 24 6,50 156,00 LAVETE UMEDE 3BUC/SET set 22 4,00 88,00 SACI MENAJERI 240L 10BUC/SET set 20 9,00 180,00 GALEATA DREPTUNGHILARA 14L CU STORCATOR buc 5 15,00 75,00 GALEATA STORCATOR 12L STERK 1355 buc 7 9,60 67,20 COADA LEMN NATURAL 110CM FILET CONIC buc 7 2,20 15,40 CLORET DETERGENT VASE 500ML buc 20 4,50 90,00 DETERGENT SUPRAFETE CIF CREAM, 500ML buc 2 8,00 16,00 LAVETA ABRAZIVA 4BUC/SET set 4 2,50 10,00
